



S. Lassen Holding ApS

Tværsigvej 4
6740 Bramming
CVR-nr. 33860447

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Steen Lassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Lassen Holding ApS

Tværsigvej 4

6740 Bramming

CVR-nr.: 33860447

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Steen Lassen

Bank

Skjern Bank

Storegade 20

6740 Bramming

Advokat

Advokatfirmaet Thuesen, Bødker & Jæger

Kongensgade 58

6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 579 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 2.420 t.kr. efter udlodning af 110 t.kr. i udbytte, svarende til en soliditet på 95%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.375)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		584.527	684.712
Andre finansielle omkostninger	1	(388)	0
Resultat før skat		577.764	679.712
Skat af årets resultat	2	1.616	1.275
Årets resultat		579.380	680.987
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	600.000
Overført resultat		468.780	80.987
Resultatdisponering		579.380	680.987

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.834.527	1.934.712
Finansielle aktiver	3	1.834.527	1.934.712
Anlægsaktiver		1.834.527	1.934.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		675.668	91.069
Udskudt skat		1.488	0
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	531.100
Tilgodehavender		701.156	622.169
Likvide beholdninger		626	48
Omsætningsaktiver		701.782	622.217
Aktiver		2.536.309	2.556.929

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		1.169.709	700.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	600.000
Egenkapital		2.530.309	2.550.929
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser		6.000	6.000
Passiver		2.536.309	2.556.929
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.125.000	700.929	600.000	2.550.929
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	0	468.780	110.600	579.380
Egenkapital ultimo	125.000	1.125.000	1.169.709	110.600	2.530.309

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	383	0
	388	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(1.100)
Ændring af udskudt skat	(1.488)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(128)	(175)
	(1.616)	(1.275)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	1.809.712
Andel af årets resultat	584.527
Udbytte	(684.712)
Opskrivninger ultimo	1.709.527
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.834.527

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lassen Ventilation ApS	Esbjerg	ApS	100	1.834.527	584.527

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for det samlede engagement i Lassen Ventilation ApS. Bankindestående 31.12.2019 udgør 1.615.678 kr. og stillede garantier 31.12.2019 udgør 773.000 kr.
